
ZARZĄDZENIE NR 8/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji rzeczowych składników 
majątkowych nienadających się do dalszej eksploatacji, znajdujących się na wyposażeniu Urzędu Gminy 
Nowinka, w następującym składzie: 

1. Agnieszka Milewska - Przewodnicząca 

2. Katarzyna Michałowska-Domian - Członek 

3. Halina Małgorzata Mancewicz - Członek 

§ 2. Do zakresu zadań Stałej Komisji Likwidacyjnej należy: 

1) dokonywanie oględzin i stwierdzenie, czy zgłoszone do likwidacji rzeczowe składniki majątkowe 
faktycznie nie nadają się do dalszego użytkowania lub naprawy, 

2) ustalenie sposobu likwidacji zgłoszonych do wycofania z dalszego użytkowania rzeczowych składników 
np. przez spalenie, złomowanie itp. 

3) przekazanie do magazynu lub w inne miejsce wskazane w protokole likwidacyjnym części i materiałów 
odzyskanych w wyniku fizycznej likwidacji środków trwałych i wyposażenia. 

§ 3. Po zakończeniu prac likwidacyjnych Stała Komisja Likwidacyjna sporządza protokół zniszczenia 
i przedkłada go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Nowinka, a po jego zatwierdzeniu oryginał przekazuje 
Skarbnikowi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i Skarbnikowi. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 44/17 Wójta Gminy Nowinka z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy Nowinka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8EC8B3-5E12-4381-9041-B8520AB266D1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


